ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ЕТĚРНЕ РАЙОНĚ
	[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

ЯДРИНСКИЙ РАЙОН

	ЕТĚРНЕ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЙĚ
ЙЫШАНУ

21.12.2020       № 849
Етерне хули

	ЯДРИНСКАЯ РАЙОННАЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.12.2020    № 849
город Ядрин

	О регулируемых тарифах на перевозки пассажиров и багажа автомобильным транспортом по муниципальным маршрутам регулярных перевозок на территории Ядринского района Чувашской Республики

Ядринская районная администрация Чувашской Республики п о с т а н о в л я е т:

1.Утвердить прилагаемые регулируемые тарифы на перевозки пассажиров и багажа автомобильным транспортом по муниципальным маршрутам регулярных перевозок на территории Ядринского района Чувашской Республики.

2.Признать утратившим силу постановление Ядринской районной администрации Чувашской Республики от 25 июня 2018 № 474 «О регулируемых тарифах на перевозки пассажиров и багажа автомобильным транспортом по муниципальным маршрутам регулярных перевозок на территории Ядринского района Чувашской Республики».

3.Настоящее постановление подлежит опубликованию в официальном информационном издании Ядринской районной администрации «Ядринский вестник» и размещению на официальном сайте Ядринского района Чувашской Республики в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Ядринской

районной администрации

А.А. Семенов
 УТВЕРЖДЕНЫ

                 постановлением Ядринской

                 районной администрации
  Чувашской Республики

                    от 21.12.2020   № 849
регулируемые тарифы

на перевозки пассажиров и багажа автомобильным транспортом
по муниципальным маршрутам регулярных перевозок
на территории Ядринского района Чувашской Республики
I. Тарифы на перевозки пассажиров и багажа
	№

пп
	Наименование
	Единица

измерения
	Тариф,

рублей

	1
	2
	3
	4

	1.
	Перевозки пассажиров по муниципальным маршрутам регулярных перевозок на территории Ядринского района Чувашской Республики
	1 км
	2,82

	2.
	Перевозки пассажиров и багажа на маршруте  «Верхний поселок – Администрация» («Администрация – Верхний поселок»)
	1 поездка,

1 место

багажа
	21,00

	3.
	Перевозки багажа по муниципальным маршрутам регулярных перевозок на территории Ядринского района Чувашской Республики в зависимости от расстояния:
	1 место багажа

	1–25 км
	то же
	16,00

	26–50 км
	то же
	30,00

_____________

Примечания:
1.Утвержденные регулируемые тарифы являются фиксированными.
2.Минимальная стоимость проезда на автомобильном транспорте по муниципальным маршрутам регулярных перевозок на территории Ядринского района Чувашской Республики составляет 21 рубль.